Ecoclean komnnekr
HEZ329022

TexHuuecka UHhopMmauuna

paamepu Ha onakoBaH ypen (B x LU x ) (mm) :
pasmepu Ha nanera :

cTaHgapTeH OpoM eaMHMUM 3a NaneT :

Heto Terno (kg) :

BpyTo Terno (kg) :

EAN kop :

60 x 490 x 460
100 x 80 x 120
60
2,540
2,8
4242002328118

242002328119
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S

Ecoclean komnnekr
HEZ329022

- 3a AoNbAHUTENHO 060py/J,BaHe Ha CTpaHUTE U TaBaHa Ha
(hypHaTa. BnarogapeHve Ha ONTMMANHO TEXHUYECKO peLleHne
MOHTa)Ka Ce U3BbPLLUBA NECHO, C HAKOMKO ABWXXEHUA. Taka ce
noYyncTBa ONTUManHO He CaMo rbp6a, HO U CTPaHUTE U TaBaHa.
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